様式第４号（第２条、第３条、第４条、第５条関係）
年　　月　　日

変更届出書
　登米市長　　　　　様

申請者住所
氏名　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

電話

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

　　登米市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第２条、第３条又は第４条に係る記載事項について、下記のとおり変更があったので届出をします。
　　なお、この変更届及び添付書類の内容については、事実に相違ないことを誓約します。
記
　１　変更内容

	変　更　事　項
	変 　更 　前
	変 　更 　後
	変 更 年 月 日

　※車両については、登録番号、車名、積載量、年式、号車を、器材については、種類、数量、能力、型式を記載のこと。
　２　変更事項に係る添付書類（各１部）

　　(１)　名      称　　登記簿謄本
　　(２)　代　表　者　　登記簿謄本
　　(３)　住　　　所　　登記簿謄本
　　(４)　車　　　両　　車検証（写し）、車両の写真
　　(５)　器　　　材　　器材の写真
　　(６)　電話番号外　　変更届